

Danbroker Int. A/S

Krydservedvej 25
4040 Jyllinge
CVR-nr. 14188568

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Karlskov Liljegren

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danbroker Int. A/S
Krydselvej 25
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 14188568
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Per Karlskov Bøgh Liljegren, formand
Hanne Karlskov Liljegren
Jørgen Karlskov Liljegren

Direktion

Jørgen Karlskov Liljegren

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i handel med brugte automobiler, autoudstyr, reparation af biler, samt salg af både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 246 t.kr. mod et overskud på 569 t.kr. sidste år. Balancen udviser en samlet aktivsum på 4.661 t.kr. mod 9.898 t.kr. sidste år, og en egenkapital på 746 t.kr. mod 8.340 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse vurderer resultatet tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.273.672	1.740
Personaleomkostninger	1	(858.518)	(960)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(89.316)</u>	<u>(106)</u>
Driftsresultat		325.838	674
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	76
Andre finansielle indtægter	3	23.245	24
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(31.807)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		317.276	751
Skat af årets resultat	5	<u>(71.540)</u>	<u>(182)</u>
Årets resultat		<u>245.736</u>	<u>569</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	7.840
Overført resultat		<u>245.736</u>	<u>(7.271)</u>
		<u>245.736</u>	<u>569</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.506	340
Materielle anlægsaktiver	6	250.506	340
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.382
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	591
Andre tilgodehavender		514.240	0
Finansielle anlægsaktiver	7	514.240	1.973
Anlægsaktiver		764.746	2.313
Råvarer og hjælpematerialer		1.886.000	4.205
Varebeholdninger		1.886.000	4.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.655	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	127
Udskudt skat		9.600	12
Tilgodehavender		26.255	178
Likvide beholdninger		1.983.975	3.202
Omsætningsaktiver		3.896.230	7.585
Aktiver		4.660.976	9.898

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		245.736	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>7.840</u>
Egenkapital		<u>745.736</u>	<u>8.340</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		500.000	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.566	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.951.524	0
Skyldig selskabsskat		69.620	191
Anden gæld		<u>380.530</u>	<u>335</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.915.240</u>	<u>1.558</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.915.240</u>	<u>1.558</u>
Passiver		<u>4.660.976</u>	<u>9.898</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	7.839.762	8.339.762
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.839.762)	(7.839.762)
Årets resultat	0	245.736	0	245.736
Egenkapital ultimo	500.000	245.736	0	745.736

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	842.143	945
Andre omkostninger til social sikring	13.186	13
Andre personaleomkostninger	3.189	2
	858.518	960
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	89.316	118
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(12)
	89.316	106
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	16
Renteindtægter i øvrigt	23.245	5
	23.245	24
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.852	0
Renteomkostninger i øvrigt	7.955	23
	31.807	23
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	69.620	191
Ændring af udskudt skat	1.920	(9)
	71.540	182

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	715.278
Kostpris ultimo	715.278
Af- og nedskrivninger primo	(375.456)
Årets afskrivninger	(89.316)
Af- og nedskrivninger ultimo	(464.772)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.506

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.700.000	590.995	0
Overførsler	0	(590.995)	590.995
Tilgange	0	0	23.245
Afgange	(1.700.000)	0	(100.000)
Kostpris ultimo	0	0	514.240
Nedskrivninger primo	(317.575)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	317.575	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	514.240

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JP Holding 2011 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
